Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-35255-01-13-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Mbikqyrja e punimeve për objektin “Përmirësimi i kushteve 

fizike të jetesës nëpërmjet përmirësimit të përgjithshëm të infrastrukturës në IEVP-të” , me 

afat 4 muaj. 

Fondi Limit: 3,062,471.94 (tre milion e gjashtëdhjetë e dy mijë e katërqind e shtatëdhjetë e një pikë 

nëntedhjetë e katër) lekë pa TVSH. 

Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të anulimit nga i 

cili nisin afatet e ankimit: 07.02.2025 

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit

[...]

Emri i plotë i shoqërisë                             Numri i NIPT-it  

& 

“INSTITUTI I KONSULENCES NE NDERTIM "IKN" shpk                                      K71828007J  

Emri i plotë i shoqërisë                            Numri i NIPT-it 

Vlera 2 875 963.92 (Dy milion e tetëqind e shtatëdhjetë e pesë mijë e nëntëqind e gjashtëdhjetë e 

tre pik nëntëdhjetë e dy) lekë pa TVSH 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të 

këtyre njoftimeve në BNJP

[...]

Nese nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar të parashikuar në dokumentet e tenderit, 

apo tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do t’ju konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të 

përgjithshme prej Vlera 2 865 890 (Dy milion e tetëqind e gjashtëdhjetë e pesë mijë e tetëqind e 

nëntëdhjetë) lekë pa TVSH siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”, 

të ndryshuar.  

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit, nga i cili nisin afatet 

e ankimit 

PO  X  JO 